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Vasemmistoliiton valtuustoryhmä teki 10.12.2018 seu raa van si säl töi-
sen valtuustoaloitteen:

  "Laki ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäk käi den
sosiaali- ja terveyspalveluista (980/2012) astui voimaan vuon na
2013. Tämä laki mm. velvoittaa kunnat laatimaan suun ni tel man
toimenpiteistä ikääntyneen väestön hyvinvoinnin, terveyden, toi min-
ta ky vyn ja Itsenäisen elämän tukemiseksi sekä iäkkäiden hen ki löi-
den tarvitsemien palvelujen sekä omaishoidon järjestämiseksi ja ke-
hit tä mi sek si. Vanhuspalvelulain toimeenpanon tueksi ovat So si aa li-
ja terveysministeriö sekä Suomen Kuntaliitto julkaisseet Laa tu suo si-
tuk sia hyvän ikääntymisen turvaamiseksi ja palvelujen pa ran ta mi sek-
si. Viimeisin laatusuositus ilmestyi kesällä 2017. Lisäksi ym pä ris tö mi-
nis te riö on julkaissut oppaita ikä- ja muistiystävällisen sekä es teet tö-
män elinympäristösuunnittelun tueksi.

  Edellä esitetyn perusteella, me allekirjoittaneet vaadimme, että val-
mis teil la olevan Loimaan kaupunkistrategian lisäksi Loimaa laatii uu-
den, päivitetyn ikääntymisstrategian, jossa huomioidaan ikääntyvän
väes tön tarpeet laaja-alaisesti kaikilla kaupungin sektoreilla, Kau pun-
gin vastuu terveyden- ja hyvinvoinninedistäjänä ei tule päät ty mään
sote- ja maakuntauudistukseen ja kaupungin tekemä ter vey den edis-
tä mis työ säästää jatkossa paitsi rahallisia resurssejamme myös
inhimillistä kärsimystä. Lisäksi pyydämme, että tämän ikään ty mis-
stra te gian valmistelun yhteydessä Loimaan luottamushenkilöille jär-
jes te tään koulutustilaisuus, jossa käydään läpi Loimaan ikä ih mis ten
tämän hetkistä tilannetta, kuten sotepalvelujen saatavuutta, van hus-
pal ve lu lain vaatimusten ajankohtaista toteutumista sekä tu le vai suu-
den näkymiä ja varautumista"

  Aloite on tehty ajankohtana, jolloin valmisteltiin sote- ja maa kun ta uu-
dis tus ta ja aloitteessa tähdätään uudistuksen jälkeiseen aikaan. So-
te-uu dis tus on siirtynyt. Aloite koskee useampaa kaupungin pal ve lu-
alaa. Erotukseksi kaupungin strategiasta lienee tar koi tuk sen mu kai-
sem paa käyttää termiä toimintaohjelma.



Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus:

Hyvinvointivaliokunta päättää esittää kaupunginhallitukselle vas tauk-
se na aloitteeseen, että vuoden 2020 aikana laaditaan Loimaan kau-
pun gin ikäihmisten toimintaohjelma poikkihallinnollisena yhteistyönä.
Aloit tees sa toivottu koulutustilaisuus voidaan soten puolesta pitää jo
ai em min kin erikseen sovittuna ajankohtana.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


